
15. 07. 2024. 98:46 Odluka o odabiru

Odluka o odabiru
JN-2/24 - Meso

Br. odluke: 238/10-111-1225-2/24, 15.07.2024

Podaci o naručitelju
Podaci o postupku nabave
Osnovni podaci o odluci
Podaci o zaprimljenim ponudama
Odabrana ponuda
Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Odgovorna osobaa1

osu

no

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: NAFTALAN, Omladinska ulica 23, 10310 Ivanić-Grad , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 43511228502

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Meso

Procijenjena vrijednost nabave: 127.500,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Juneće meso 27.500,00 EUR

2. Meso puretine i prerađevine od mesa puretine 35.000,00 EUR

a Mesne prerađevine i suhomesnati proizvodi 21.500,00 EUR

4. Meso piletine i mesne prerađevine od piletine 13.000,00 EUR

5. Svinjsko meso (svježe) 30.500,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: JN-2/24

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=a1d71dc7-32e0-402a-ad5b-a53cd1ee5868-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 1/3



15. 07. 2024. 08:46 Odluka o odabiru

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN2016 naručitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj odluke: 238/10-111-1225-2/24

Datum donošenja odluke: 15.07.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama
Oznaka koju
je dodijelio

Red.br. — Gospodarski subjekt GS Predmet/Grupa

1 PPKd.d., OIB: 49/2024 Svinjsko meso
18257277698, Selce 33, (svježe)
47000 Karlovac, Hrvatska

2 PIK VRBOVEC plus d.o.0., 2/7/24-5 Svinjsko meso
OIB: 41976933718, (svježe)
Zagrebačka ulica 148, 10340
Vrbovec, Hrvatska

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: PIK VRBOVEC plus d.o.o.

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 32.040,00 EUR

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 33.642,00 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Datum i

vrijeme
zaprimanja

01.07.2024
08:50:52

02.07.2024
11:15:46

Obrazloženje: Ponuda ponuditelja PIK VRBOVEC plus d.o.o. je ekonomski najpovoljnija
ponuda.

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=a1d71dc7-32e0-402a-ad5b-a53cd1 ee5868-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 213



15.07. 2024. 08:46 Odluka o odabiru

6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5.
ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Goran Maričić, v.d. ravnatelj

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=a1d71dc7-32e0-402a-ad5b-a53cd1ee5868-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 3/3



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

JN-2/24 - Meso

Podaci o naručitelju
Podaci o postupku nabave
Podaci o zaprimljenim ponudama
Analitički prikaz osnova za isključenje
Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.

Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije
Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
91 PPK d.d.

9.1.1 Cijena
9.1.2 Kvaliteta - Rok isporuke robe
9.1.3 Obrazloženje i dodatni podaci

9.2. PIK VRBOVEC plus d.0.0.
9.2.1 Cijena
9.2.2 Kvaliteta - Rok isporuke robe
9.2.3 Obrazloženje i dodatni podaci

10 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
11 Prijedlog odabira
12 Podaci o početku i završetku pregleda iocjene,popis priloga
13 Stručno povjerenstvo

O

0-1

mu

sau

no

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: NAFTALAN, Omladinska ulica 23, 10310 Ivanić-Grad , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 43511228502

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Meso

Procijenjena vrijednost nabave: 127.500,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Juneće meso 27.500,00 EUR

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-4168-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 1/7



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

2br grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

2 Meso puretine i prerađevine od mesa puretine 35.000,00 EUR

3 Mesne prerađevine i suhomesnati proizvodi 21.500,00 EUR

4. Meso piletine i mesne prerađevine od piletine 13.000,00 EUR

5 Svinjsko meso (svježe) 30.500,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: JN-2/24

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0005833

Datum slanja poziva: 12.06.2024

Datum objave poziva: 13.06.2024

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem ugovor o javnoj nabavi.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Zbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

5. Svinjsko meso (svježe)

3. Podaci o zaprimljenim ponudama
Oznaka koju
je dodijelio

Zed.br. — Gospodarski subjekt GS Predmet/Grupa

1 PPKd.d, OIB: 49/2024 Svinjsko meso
18257277698, Selce 33, (svježe)
47000 Karlovac, Hrvatska

2 PIK VRBOVEC plus d.0.0., 2/7/24-5 Svinjsko meso
OIB: 41976933718, (svježe)
Zagrebačka ulica 148, 10340
Vrbovec, Hrvatska

30.500,00 EUR

Datum i

vrijeme
zaprimanja

01.07.2024
08:50:52

02.07.2024
11:15:46

4. Analitički prikaz osnova za isključenje
https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-4168-4e48-a61 d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 217



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

PPK PIK VRBOVE:
Ispunjenost uvjeta za isključenje d.d. plus d.o.o.

Osnove povezane s kaznenim presudama DA DA

Osnove povezane s plaćanjem poreza i obveza za mirovinsko i DA DA
zdravstveno osiguranje

Obveze u području prava o zaštiti okoliša, socijalnog i radnog DA DA
prava

Stečaj, nesposobnost za plaćanje, prezaduženost, likvidacija i DA DA

drugo

Teški profesionalni propust DA DA

Sporazumi s drugim gospodarskim subjektima u cilju narušavanja DA DA
tržišnog natjecanja

Sukob interesa koji proizlazi iz sudjelovanja u postupku nabave DA DA

Narušavanje tržišnog natjecanja zbog izravnog ili neizravnog DA DA

sudjelovanja u pripremi ovog postupka nabave

Prijevremeni raskid, naknada štete ili druge usporedive sankcije DA DA

Lažno prikazivanje, prikrivanje informacija, nemogućnost DA DA

podnošenja traženih dokumenata i prikupljanje povjerljivih
informacija o ovom postupku

Gospodarski subjekt se isključuje: NE NE

5. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
PPK PIK VRBOVEC plu:

Ispunjenost uvjeta za sudjelovanje d.d. d.o.0.

Upis u registar DA DA

Popis glavnih isporuka robe DA DA

Potvrde službenih instituta za kontrolu kvalitete ili agencije -— DA DA
priznate stručnosti

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-4168-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 3/7



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

PPK PIK VRBOVEC plus
spunjenost uvjeta za sudjelovanje d.d. d.o.o.

Gospodarski subjekt zadovoljava kriterije: DA DA

6. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i

cjelovitosti
Valjano prema Valjano prema

onuda obliku sadržaju Cjelovito — Obrazloženje

PPKd.d. DA DA DA -

PIK VRBOVEC plus DA DA DA =

d.0.0.

7. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta,
tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta

Ispunjava zahtjeve opisa predmeta i teh.
onuda specifikacija Obrazloženje

PPKd.d. DA -

PIK VRBOVEC plus DA -
d.0.0.

8. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju
informacija ili dokumentacije
onuda Podaci

PPKd.d. U postupku javne nabave mesa bilo je pojašnjenja i upotpunjavanja informacija.
Ponuditeljje postavio upit da li je moguća isporuka tj. pristup sa većim
kamionom/hladnjačom tj. šleperom, a Naručitelj je odgovorio
da isporuka sa većim kamionom/hladnjačom tj. šleperom nije moguća radi
ograničenog prometnog pristupa objektu Naftalan 2 gdje se vrši isporuka robe
za Odsjek prehrane i ugostiteljstva. Naručitelj je odgovorio na upit ponuditelja
putem sustava EOJN-a.

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-41 68-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f1 52455bd 4/7



15. 07. 2024.,08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

Ponuda Podaci

PIK U postupku javne nabave mesa biloje pojašnjenja i upotpunjavanja informacija.
VRBOVEC Ponuditeljje postavio upit da li jemoguća isporuka tj. pristup sa većim
plus d.o.o. kamionom/hladnjačom tj. šleperom, a Naručiteljje odgovorio

da isporuka sa većim kamionom/hladnjačom tj. šleperom nije moguća radi
ograničenog prometnog pristupa objektu Naftalan 2 gdje se vrši isporuka robe
za Odsjek prehrane i ugostiteljstva. Naručiteljje odgovorio na upit ponuditelja
putem sustava EOJN-a.

9. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za
odabir ponude
9.1. PPKd.d.
9.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 33.600,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 35.280,00 EUR

Broj bodova: 86,000000

Obrazloženje za cijenu: Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom
kriteriju je 90 (slovima: devedeset).
Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema sljedećoj formuli:
BC= BCmin x 90
BCpon
BC=broj bodova koji je dobila ponuda za cijenu
BCmin=najniža cijena ponuđena valjanih ponuda (bez PDV)
BCpon=ponuđena cijena ponude koja se ocjenjuje (bez PDV)

9.1.2. Kvaliteta - Rok isporuke robe
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke robe: 48,00 sat

Korigirana / Priznata vrijednost za Rok isporuke robe: 10,00 sat

Obrazloženje priznate vrijednosti za Rok isporuke robe: Maksimalan broj bodova koje ponuda
može ostvariti u okviru ovog kriterija je 10 bodova, a ostvaruje se ukoliko ponuditelj ponudi:
minimalan rok isporuke robe odmah od dana narudžbe do 48 sati i dokazuje se Izjavom o
roku isporuke. Ponuditelj je dužan dostaviti Izjavu o roku isporuke, koju daje osoba po
zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta.
Ponuditelj može ponuditi i dulji rok isporuke robe koji će se vrednovati kako slijedi:
DO rok isporuke od dana narudžbe 0-48 sati = 10 bodova
O rok isporuke od 49-72 sata = 5 bodova

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-4168-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 5/7



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

9.1.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena ponude=86 bodova
Izjava o roku isporuke=10 bodova

9.2. PIK VRBOVEC plus d.o.o.

9.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 32.040,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 33.642,00 EUR

Broj bodova: 90,000000

Obrazloženje za cijenu: Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom
kriteriju je 90 (slovima: devedeset).
Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema sljedećoj formuli:
BC= BCmin x 90
BCpon
BC=broj bodova koji je dobila ponuda za cijenu
BCmin=najniža cijena ponuđena valjanih ponuda (bez PDV)
BCpon=ponuđena cijena ponude koja se ocjenjuje (bez PDV)

9.2.2. Kvaliteta - Rok isporuke robe
Ponuđena vrijednost za Rok isporuke robe: 48,00 sat

Korigirana / Priznata vrijednost za Rok isporuke robe: 10,00 sat

Obrazloženje priznate vrijednosti za Rok isporuke robe: Maksimalan broj bodova koje ponuda
može ostvariti u okviru ovog kriterija je 10 bodova, a ostvaruje se ukoliko ponuditelj ponudi:
minimalan rok isporuke robe odmah od dana narudžbe do 48 sati i dokazuje se Izjavom o
roku isporuke. Ponuditelj je dužan dostaviti Izjavu o roku isporuke, koju daje osoba pozakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta.
Ponuditelj može ponuditi i dulji rok isporuke robe koji će se vrednovati kako slijedi:
[I rok isporuke od dana narudžbe 0-48 sati = 10 bodova
DO rok isporuke od 49-72 sata = 5 bodova

9.2.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Obrazloženje: Cijena ponude=90 bodova
Izjava o roku isporuke=10 bodova

10. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju
za odabir ponude
https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-41 68-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971f-6525-4a14-81df-4f6f1 52455bd 6/7



15. 07. 2024. 08:45 Zapisnik o pregledu i ocjeni

Iznos ponude bez — Broj
Rang — Ponuda PDV bodova Obrazloženje

1 PIK VRBOVEC plus 32.040,00 EUR 100,000000 Cijena ponude=90 bodova
d.0.0. Izjava o roku isporuke=10

bodova

2 PPKd.d. 33.600,00 EUR 96,000000 Cijena ponude=86 bodova
Izjava o roku isporuke=10
bodova

11. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: PIK VRBOVEC plus d.o.o.

Obrazloženje razloga za odabir:

Ponuda ponuditelja PIK VRBOVEC plus d.o.o.je ekonomski najpovoljnija ponuda.

12. Podaci o početku i završetku pregleda i

ocjene, popis priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 03.07.2024

Datum završetka pregleda i ocjene: 12.07.2024

Popis priloga: Usporedni prikaz ocjene i analize ponuda Stručnog povjerenstva naručitelja za javnu
nabavu mesa

13. Stručno povjerenstvo
Imena članova

TEA VUKOŠIĆ PAHER Vu a" Oteo 44
I rea Omis

li
PETRA SOČAN NOVAKOVIĆ MM

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=f1a05152-4168-4e48-a61d-eba20b33ab5e-8976&userToken=2527971 f-6525-4a14-81df-4f6f152455bd 717


